
1 91
3-
20

13

100 th

道聲出版社

cww.hk．facebook.com/cww.hk

主看一日如千年，千年如一日，上帝的時間是掌握在上帝的手中。

雖然有時我們可能不完全明白	 ，但我們卻清楚知道無論何時，上帝就是愛，上帝都總會愛。

愛且堅持，是因為祂不願一人沉淪。
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2013-02-18

每日箴言

「上帝啊，求你不要靜默！上帝啊，求你不要閉口，

　不要不作聲！因為你的仇敵喧嚷，恨你的抬起頭來。」

　詩篇83:1-2

「主沒有遲延他的應許，就如有人以為他是遲延，其實

　他是寬容你們，不願一人沉淪，而是人人都來悔改。」

　彼得後書3:9

預苦期四十天靈修操練禮拜一
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